
KONKURSAS
Į VALSTYBĖS ĮMONĖS
ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ CENTRO 
GENERALINIO DIREKTORIAUS 
PAREIGAS



Gerb. pretendentai,



https://www.zudc.lt/
https://governance.lt/vvi/zemes-ukio-duomenu-centras/


MISIJA

VIZIJA



Pagrindiniai uždaviniai būsimam 
vadovui



Kodėl verta pretenduoti



Reikalavimai vadovui



Kokius dokumentus pateikti 
dėl vadovaujamo darbo patirties?



Kaip pateikti prašymą dalyvauti 
konkurse

https://www.testavimas.vtd.lt/portal/
https://portalas.vtd.lt/lt/text/tekstai/visuomenei/valstybes-tarnautoju-atranka/centralizuota-2019/uzsienio-kalbu-mokejimo-tikrinimas-911.html
https://portalas.vtd.lt/lt/text/tekstai/visuomenei/valstybes-tarnautoju-atranka/centralizuota-2019/uzsienio-kalbu-mokejimo-tikrinimas-911.html


2023 m.

lapkričio 20 d.

iki 2023 m. 

gruodžio 1 d. 

(imtinai)

iki 2023 m. 

gruodžio 8 d. 

2023 m. 

gruodžio

vidurys

2023 m. 

gruodžio 

pabaiga

2023 m. gruodžio 

pabaiga -2024 m. 

sausio pradžia

paskelbiamas

konkursas

priimami

pretendentų

prašymai

dalyvauti

konkurse*

priimamas 

sprendimas dėl 

pretendentų atitikties 

kvalifikaciniams 

reikalavimams**

pretendentų

vertinimas 

komisijoje***

priimamas 

sprendimas dėl 

konkurso laimėtojo 

paskyrimo į 

pareigas *****

* terminas gali būti pratęstas 5 d. d., jeigu pretendentų prašoma pateikti papildomus dokumentus, reikalingus pretendento atitikčiai nustatytiems kvalifikaciniams reikalavimams

** Per 5 d. d. pasibaigus pretendentų dokumentų priėmimo terminui.

*** Ne vėliau kaip per 44 kalendorines dienas nuo konkurso paskelbimo dienos.

**** Per 2 d. d. nuo konkurso pabaigos kreipiamasi į kompetentingą valstybės instituciją dėl informacijos pagal Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymą apie konkursą laimėjusį pretendentą pateikimo

***** Per 5 darbo dienas po to, kai gaunama informacija iš kompetentingos valstybės institucijos apie konkursą laimėjusį pretendentą priimamas sprendimas priimti į pareigas ar jo nepriimti.

Numatoma konkurso eiga

kreipiamasi į 

kompetentingą

valstybės

instituciją dėl

informacijos

pateikimo apie

konkurso

laimėtoją ****



KAD DOMITĖS IR PRETENDUOJATE Į VALSTYBĖS ĮMONĖS 
ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ CENTRO
GENERALINIO DIREKTORIAUS PAREIGAS

DĖKOJAME,


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11

